настоящего Положения при использовании постоянного пропуска/абонемента, и которые
повлекли за собой внесение изменений сведений в систему АСКД в отношении зоны нахождения
такого постоянного пропуска/абонемента (на территории/вне территории Комплекса),
Пользователь обязан в безусловном порядке уплатить Владельцу штраф в размере 1 500 (Одна
тысяча пятьсот) рублей за каждый случай такого нарушения, при этом, при выявлении
неоднократного такого случая по конкретному постоянному пропуску/абонементу, Владелец

вправе по своему усмотрению заблокировать такой Постоянный пропуск/Абонемент и
приостановить доступ на территорию Комплекса без возмещения или возврата каких-либо